
معاون وزیر آموزش وپرورش:

آزمون «چرتکه» و «کانگورو» 
در مدارس ممنوع است

ایسنا: معاون آموزش ابتدایى وزارت آموزش 
و پرورش، از ممنوع شدن برگزارى آزمون هایى 
چون «چرتکه»، «کانگورو» و غیره که فقط بر 
تقویت قواى ذهنى دانش آموزان تمرکز کرده 
و تربیت در آن مغفول است، خبر داد. رضوان 
حکیم زاده، درباره چالش هاى برنامه ریزى 
آموزشى و در پاسخ به این که آیا سازمان 
پژوهش، برنامه ریزى آموزشى، امر برنامه ریزى 
آموزشى را انجام مى دهد یا سازمان سنجش؟ 
گفت: میان برنامه ریزى تعیین شده و آنچه در 
عمل در کلاس هاى درس اجرا مى شود، ممکن 
است فاصله هایى وجود داشته باشد که یکى از 
دلایل آن، تأثیر فرآیندهاى ارزش یابى در حین 
مدرسه رفتن و آموزش دادن است که شاید 

اهداف تحصیلى را زیرورو کند. 
وى افزود: سازمان پژوهش در کنار شوراى 
عالى آموزش و پرورش، اهداف نظام آموزشى را 
بر اساس مانیفست سندتحول بنیادین تبیین 
مى کند؛ اما به خصوص از دوران ابتدایى به بعد 
اتفاقى مى افتد که این برنامه ریزى قصد شده از 
آن چه در عمل اتفاق مى افتد، فاصله مى گیرد 
و یک علت آن همین ارزش یابى، به ویژه کنکور 
است. اثر کنکور به گونه اى است که على رغم 
مؤکدات سندتحول بنیادین براى تغییر جهت 
از آموزش به پرورش؛ برنامه درسى از تربیت به 

آموزش تقلیل مى یابد.

دبیر انجمن آترواسکلروز ایران:

شیوع سکته قلبى در ایران 
پایین تر از سایر کشورهاست

ایرنا: دبیر انجمن «آترواسکلروز» ایران گفت: 
سن شیوع سکته قلبى در ایران 10 تا 20 سال 
پایین تر از سایر کشورهاست؛ در کشورمان 40 
تا 50 سال سن شیوع سکته قلبى است و حتى 
افراد 20 ساله نیز دچار این بیمارى مى شوند 

که به درستى تشخیص داده نمى شود. 
مسعود اسلامى افزود: تغذیه نامناسب، 
فشارخون بالا، مصرف دخانیات، استرس، 
اضطراب و غیره از عوامل زمینه ساز بروز سکته 
قلبى است که باید به این عوامل توجه اساسى 
شود. دبیر انجمن آترواسکلروز ایران گفت: 
سکته قلبى در زنان ایرانى به دلیل این که 
علائم این بیمارى در آن ها در مقایسه با مردان 

متفاوت است، تشخیص داده نمى شود.

نماینده ولى فقیه و سرپرست حجاج ایرانى:

خدمت به زائران ایرانى
 وظیفه ماست

ایرنا: نماینده ولى فقیه و سرپرست حجاج 
ایرانى که زودتر از روال سال هاى گذشته به 
عربستان سعودى سفر کرده است، گفت: 
آمده ایم تا در کنار زائران و در خدمت آنان 
باشیم و خدمت گزارى به زائران ایرانى 
وظیفه ماست. حجت الاسلام والمسلمین 
سیدعبدالفتاح نواب تصریح کرد: با توجه به 
این که امسال زودتر از سال هاى قبل، عملیات 
حج شروع شده است، ما هم باید زودتر حرکت 

مى کردیم تا در خدمت زائران باشیم. 
حجت الاسلام والمسلمین نواب یادآورشد: 
امسال طولانى ترین دوره حج پس از پیروزى 
انقلاب اسلامى است؛ به همین دلیل تلاش 
مى کنیم مدت اقامت ما نیز همپاى زائران باشد 
تا آنان احساس نکنند تنها هستند. امیرالحاج 
ایران گفت: با بررسى اشکالاتى که در دوره هاى 
گذشته بوده و آسیب شناسى شده است، امسال 
برنامه ریزى خوبى براى حج صورت گرفته 
و همه برنامه هاى آن به مرور و طبق جدول 

تعیین شده، اجرا خواهد شد.

سخنگوى سازمان ثبت احوال مطرح کرد:

آخرین وضعیت 
صدور کارت هاى ملى  هوشمند

باشگاه خبرنگاران: سخنگوى سازمان 
ثبت احوال کشور طى نشستى که در سازمان 
ثبت احوال برگزار شد، اظهار کرد: تولیت 
آستان حضرت معصومه (ص) در قم قبل از 
ولادت حضرت معصومه از ما درخواست کرد 
تا نوزادانى که در این روز به دنیا آمدند و نام 
معصومه و مشابه اش براى آنان انتخاب شده 
است را اعلام کنیم تا هدیه اى براى آنان ارسال 

شود. 
سیف اله ابوترابى افزود: همچنین براى 
کلیه کسانى که در دهه کرامت سال 97 
به دنیا آمدند و نام آن ها معصومه یا القاب 
مشابه آن بوده است، به قید قرعه هدیه اى 
به پانزده نفر داده مى شود. وى در پاسخ به 
پرسشى مبنى بر آخرین وضعیت کارت 
ملى هاى هوشمند، عنوان کرد: کارت تولید 
داخل به مراحل تولید رسیده و در چرخه 
صدور قرار گرفته است. سخنگوى سازمان 
ثبت احوال کشور گفت: امیدواریم مراکزى 
که متولى این بخش هستند بتوانند در 6 ماه 
اول سال پاسخ گوى افرادى که سال گذشته 
براى کارت ملى هوشمند ثبت نام کردند،

 باشند. 

اخبار روز 
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جامعه
Society7 آخرین قطعه فلزى پل پرخاطره پایتخت  

باحضور شهردار جمع آورى شد

آخرین سطر خاطرات یک گیشا

با جمع آورى آخرین قطعه پل فلزى «گیشا»، 
خاطره گیشا به خاطره ها پیوست.

حوالى ظهر دیروز با حضور شهردار و برخى از 
اعضاى شوراى شهر تهران، آخرین قطعه از پل 
گیشا یا همان پل نصر برچیده شد. این بخش از 
پروژه احداث «پل سبز زندگى» که قرار بود در 
بازه زمانى 45 تا 60 روز انجام شود. قرار است 
چهار ستون این پل که هنوز برچیده نشده اند 
نیز نهایتاً تا روز دوشنبه (فردا) جمع آورى شوند.

 شهردار تهران، دیروز در محل این پل حاضر 
و آخرین تیر این پل با دستور او برداشته شد؛  
همچنین تمبر یادبودى از سوى شهردار تهران با 

موضوعیت پل گیشا امضا شد.
گفته مى شد به دلایل ایمنى گیشا جمع مى شود 

و به جاى آن قرار است زیرگذر احداث شود.
ایجاد گلوگاه ترافیکى در مسیر بزرگراه 
جلال آل احمد و عدم پاسخ گویى مقابل بارهاى 
لرزه اى براساس آیین نامه هاى امروزى، از دیگر 

دلایل جمع آورى پل گیشا عنوان شد.
تهرانى ها با پل گیشا خاطرات زیادى دارند. پلى 
که در راستاى بزرگراه جلال آل احمد ساخته 
شده بود و از روى بزرگراه شهید چمران گذر 
مى کرد و از بلندترین پل هاى فلزى سواره رو 

تهران به شمار مى آمد.
این پل در دهه 50 شمسى به طور موقت و به 
مناسبت بازى هاى آسیایى ساخته شده بود 
اما بیش از چهاردهه باقى ماند و تبدیل به پلى 
قدیمى و پرخاطره براى پایتخت نشینان شد. نام 
این پل از محله گیشا گرفته شده بود. گیشایى ها 
و اهالى آن منطقه اما حالا دیگر از پل چهل 
ساله، احتمالاً تنها یک «پیاده راه» خواهند دید. 
«پیروز حناچى» در بازدید از عملیات جمع آورى 
پل گفته بود: تصمیم بر این است که این پل 
به صورت پیاده راه باقى بماند یا پلى به صورت 
پیاده راه به جاى پل قبلى احداث شود.عملیات 
جمع آورى از بامداد 29 خرداد امسال با حاشیه 
شروع شد. حواشى از جنس ترافیک وحشتناکى 
که به واسطه مسدودسازى این پل به وجود آمده 
بود و تغییر مسیر یک باره تاکسى هاى خطى. 
پس از آن هم برخى مردم منطقه گیشا، شهرآرا 
و ستارخان و همان حوالى در شبکه هاى مجازى 
از «نمادین» بودن این پل گفتند و نوشتند: «این 
منطقه با این پل شناخته مى شد» یا «نام پل 
گیشا آدرس بود.» گیشا اما به خاطره ها پیوست. 
«پل سبز زندگى» روى چهل سال خاطرات 

گیشا بنا خواهد شد.

یادداشت

رئیس قوه قضائیه:

قضاوت درباره متهمان 
 محیط زیستى را به قضات بسپارید
تسنیم: نشست صمیمى رئیس قوه قضائیه 
با تعدادى از فعالان محیط زیستى در حوزه 
ریاست قوه قضائیه برگزار شد و حجت الاسلام 
«رئیسى» پس از استماع نظرات 22 نفر از 
شرکت کنندگان در این نشست به ایراد 
سخنرانى پرداخت. رئیسى در بخشى از سخنان 
خود در واکنش به اظهارات یکى از فعالان محیط 
زیستى در خصوص متهمان به جاسوسى در 
پوشش محیط زیست که با توجه به شناخت 
خود در محیط کار و دانشگاه آن ها را مبرا از 
این اتهام مى دانست، گفت: این که این پرونده 
در سازمان محیط زیست و بین فعالان مطرح 
مى شود که در دانشگاه یا موسسه اى این افراد 
را مى شناختید، شما در این حیطه مى توانید 
شناخت آن را بگویید اما بگذارید در حوزه 
امنیتى و قضائى متخصصان و قاضى اظهارنظر 
کنند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به این که 
اظهارنظر نهایى باید توسط دستگاه قضائى 
صورت بگیرد مجدداً از فعالان محیط زیستى 
خواست که در حیطه فعالیت خودشان نسبت 
به آن اظهار نظر کنند؛ اما این که قسم بخورند که 

این ها بى گناه بودند را به عهده قاضى بگذارند. 
رئیسى، با تأکید بر این که گروه هاى کارشناسى 
امنیتى و قضائى ساعت ها روى این پرونده کار 
کرده اند و هنوز هم ادامه دارد، تصریح کرد: 
فعالان محیط زیستى باید منتظر نظر قاضى 
باشند.  وى خطاب به فعالان محیط زیستى 
گفت: شما از همه زوایاى زندگى این افراد مطلع 
نیستید؛ به همین دلیل همه ما باید منتظر نظر 

دادگاه در این خصوص بمانیم.

خبر ویژه 

از هر 1000 ازدواج 318 مورد به طلاق ختم شددریافت مستمرى براساس بعد خانوار
مهر: وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعى در توئیتى اعلام کرد:  در سایه جوان گرایى درعرصه مدیریت و با پیگیرى ویژه از دولت و مجلس 
و عنایت خاص آن ها در سال جارى نه تنها 200 هزار خانوار از لیست مستمرى بگیران سازمان بهزیستى حذف نشد، بلکه 178 هزار 
خانوارى که مستمرى شان تک نفره بود، مستمرى خود را از این پس براساس تعداد نفرات خانوارشان مى گیرند. محمد شریعتمدارى 
نوشت: با توجه به اجراى برنامه نهضت جوان گرایى نخبگان درعرصه مدیریت عالى کشور، از این پس مستمراً نتایج و ثمرات ارزشمند 
مدیریت جوانان منصوب درپست هاى مدیریت عالى وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى به استحضار ملت  خواهد رسید. شریعتمدارى 
اعلام کرد: کاهش هشت سال سن مدیریتى، انتصاب پنج دهه شصتى به عنوان معاون و دستیار وزیر، انتشار اطلاعات مدیریتى پنج 

صندوق تابعه، افزایش 10 درصد مدیران زیر 40 سال شرکت هاى تابعه و واگذارى بورسى شرکت ها از وعده هاى تحقق یافته بودند.

خانه ملت: سخنگوى کمیسیون فرهنگى مجلس، با انتقاد از این که رکورد طلاق در سال 97 شکسته شد، گفت: بر اساس نظر کارشناسان مقایسه 
تعداد طلاق هاى ثبت شده و ازدواج ها بیانگر این است که در کنار هر 1000 ازدواج 318 مورد طلاق رخ داده است. سیده فاطمه ذوالقدر  افزود: 
به طور قطع بخش عمده اختلافات خانوادگى به ویژه طلاق در سال 97 ریشه در بحران هاى اقتصادى داشته است؛ زیرا قیمت مسکن، اجاره بها و 
اقلام اساسى به یک باره سر به فلک کشید و سلامت روان خانواده ها را درگیر کرد که در نهایت افزایش اختلافات در برخى خانواده ها را در پى داشت. 
وى ادامه داد: در واقع افزایش سرسام آور قیمت مسکن و اجاره بها، مشکلات اقتصادى و بیکارى از مهم ترین دلایل رکورد طلاق در سال 97 است 
و 97 از لحاظ اقتصادى به هیچ وجه سال خوبى براى معیشت مردم نبود. ذوالقدر  تصریح کرد: دولت باید براى حل مشکلات اقتصادى و همچنین 

کنترل قیمت سرسام آور اجاره بها و مسکن سریع تر چاره اندیشى کند.

عکس خبر اینفوگرافى

ایرنا: تالاب «نیلوفر آبى» بابل در کمربندى شرقى شهرستان بابل در استان 
مازندران قرار گرفته است. این تالاب یکى از بزرگ ترین تالاب هاى محدوده 
شهرى استان مازندران با وسعت 34 هکتار است که آب کشاورزى 3 منطقه 

حیدر کلا، حاجى کلا و حمزه کلا را تامین مى کند. 

تالاب نیلوفر آبى بابل

رنا
ع: ای

منب

Ava.sadr@gmail.com 
آوا صدر/ گروه سیاست

شهرىبهداشت 
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

جلوگیرى از توزیع گوشت گرم براى مقابله با شیوع بیمارى تب کریمه
رئیس کمیته امداد:

کسى نباید از مراجعه به کمیته امداد ناامید برگردد

خانه ملت: عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس، با بیان این که هیچ علامت ظاهرى مشخصى 
براى شناسایى و جداسازى حیوانات مبتلا به بیمارى 
«تب کریمه کنگو» وجود ندارد، گفت: تنها راه مقابله 
با شیوع این بیمارى رعایت اصول بهداشتى در 

کشتارگاه هاست. 
حیدرعلى  عابدى، جلوگیرى از توزیع گوشت گرم را 
یکى از راه هاى مؤثر براى مقابله با شیوع بیمارى تب 
کریمه معرفى کرد و افزود: توزیع مستقیم گوشت 
گرم از کشتارگاه ها مى تواند باعث انتقال این بیمارى
 شود، بنابر این بهتر است پس از ذبح دام، گوشت 
را سرد کرده و سپس اقدام به توزیع شود؛ حتى 
اگر گوشت دام مبتلا به بیمارى هم باشد، زمانى 
که در سیستم پیش سردى قرار مى گیرد، عامل 

بیمارى از بین مى رود و در نتیجه گوشتى 
که به دست مردم مى رسد سالم و بهداشتى

 است. 
این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان 
این که کارکنان کشتارگاه ها و قصابان باید 
تمام اصول بهداشتى را در محیط ذبح رعایت 
کنند، اظهار کرد: در صورتى که خون حیوان 
بیمار با زخم و خراشى در بدن کارکنان کشتارگاه 
تماس پیدا کند، بیمارى به راحتى منتقل خواهد 

شد. 
بنابر این لازم است سلاخان، قصابان، کارکنان 
کشتارگاه ها و تمامى افرادى که با دام و گوشت سر 
وکار دارند، این مواد را به صورت کامل و منظم رعایت 

کنند.

مهر: رئیس کمیته امداد با بیان این که مددکاران 
خط مقدم این نهاد محسوب مى شوند گفت: هیچ کس 
نباید از مراجعه به کمیته امداد نا امید برگردد. 
سیدپرویز فتاح، در یازدهمین دوره فرهنگى، 
آموزشى و زیارتى مددکاران در مشهد، با تاکید بر 
ضرورت برخورد احترام آمیز مددکاران با مددجویان و 
نیازمندان افزود: مددکاران در برخورد با افراد نیازمند 
اگر نمى توانند کمک مالى داشته باشند، تواضع، 
تکریم، ایجاد رضایتمندى، خوش رویى و ابراز محبت 
را در اولویت قرار دهند. وى راه حل مقابله با جنگ 
اقتصادى دشمنان علیه کشورمان را عمل جهادى و 
انقلابى از سوى مسئولان دانست و ادامه داد: با توجه 
به هجمه هاى دشمن و نشانه گرفتن سفره هاى مردم و 
افزایش مراجعات به کمیته امداد، هیچ کس نباید از در 

این نهاد نا امید برگردد. رئیس کمیته امداد از رضایت 
مقام معظم رهبرى و مردم نسبت به این نهاد به عنوان 
بزرگ ترین سرمایه یاد کرد و گفت: باید فرهنگ هاى 
خوبى مانند سرکشى از نیازمندان با حضور مسئولان 
و خیران در جامعه توسعه و ترویج یابد.  فتاح با اشاره 
به ارتقاى رفتارى مددکاران در برخورد با مددجویان 
بیان کرد: مددکاران کمیته امداد در حوادثى مانند 
زلزله کرمانشاه و سیل امسال در کمک رسانى به 
مددجویان تلاش همه جانبه اى داشتند و رضایت 
مردم و مددجویان را جلب کردند. وى با تاکید بر 
اهمیت تکریم مددجویان افزود: به منظور تسهیل در 
امر سفر به مشهد مقدس و فراهم کردن شرایط زیارت 
مددجویان تحت حمایت، زائرسراى کرامت ساخته 

شد.

ویرانى یک سیاست مدار
نخستین جلسه رسیدگى به پرونده قتل همسردوم شهرداراسبق تهران برگزار شد

نخستین جلسه رسیدگى به پرونده قتل 
همسر دوم «محمدعلى نجفى» شهردار 
اسبق تهران، درحالى برگزار شد که قاضى 
«کشکولى» ریاست این دادگاه را برعهده 
داشت؛ البته اولیاى دم مقتول در جلسه 
حضور پیدا نکردند. جنس این اتفاق 
تنها از آن جهت که قتلى رخ داده و زنى 
جوان کشته شده بود، عجیب و تاثیرگذار 
نبود؛ بلکه تراژدى آن جاست که قاتل، 
یک چهره معروف سیاسى بود. هفتم 
خردادماه امسال بود که محمد شهریارى 
از به قتل رسیدن «میترا استاد» همسر 
دوم شهردار پیشین تهران در ساختمانى 
مسکونى در منطقه سعادت آباد تهران 
خبر داد. بررسى ها براى شناسایى قاتل 
توسط ماموران قضائى و انتظامى ادامه 
داشت تا این که عصر همان روز (هفتم 
خردادماه) نجفى با مراجعه به پلیس 
آگاهى به قتل همسرش اعتراف کرد. 
درنهایت، دادستان عمومى و انقلاب تهران 
از صدور کیفرخواست پرونده نجفى به 
اتهام قتل عمد، حمل و نگه دارى سلاح 
غیرمجاز و ایراد صدمه بدنى عمدى منتهى 
به جرح (غیرفوتى) با تقاضاى اولیاى دم 
مبنى بر قصاص خبر داد. پرونده پس از 
صدور کیفرخواست به مجتمع دادگاه  
کیفرى یک استان تهران ارسال و براى 
رسیدگى به شعبه نهم دادگاه کیفرى یک 
به ریاست قاضى کشکولى ارجاع شد که 
شعبه دادگاه، ده روز به وکلاى متهم وقت 
داد تا پرونده را مطالعه کنند. متهم این 
پرونده، نجفى 66 ساله و بازنشسته است 
که از تاریخ 8 خرداد 98 به اتهام قتل عمد 
میترا استاد 36 ساله با سلاح گرم بازداشت 
موقت شده است. وى با بیان این که نجفى 
متهم به حمل و نگه دارى سلاح و مهمات 

جنگى غیرمجاز است، ادامه داد: اتهام 
دیگر او ایراد صدمه غیرمنتهى به فوت 
در مورخه 7 خردادماه 98 است. در ادامه 
جلسه دادگاه، قاضى با حضور در جایگاه 
در قرائت کیفرخواست پرونده اتهامات 
نجفى را این گونه برشمرد و گفت: آقاى 
محمدعلى نجفى فرزند احمدعلى 66 
ساله، بازنشسته با قرار بازداشت موقت 
به تاریخ 8 خرداد 98 متهم است: 1- 
مباشرت در قتل عمدى مرحوم میترا 
استاد 36 ساله با سلاح گرم 2- حمل 
و نگه دارى سلاح و مهمات جنگى 
غیرمجاز 3- ایراد صدمه بدنى منتهى 
به غیرفوت. وى گفت: حسب بازرسى 
کارآگاهان در منزل شخصى او مشخص 
شد که آپارتمان مذکور به  هم ریخته و 
حکایت در اسباب کشى در هفته گذشته 

داشته است. همچنین یک دست نوشته 
پیدا شد که در آن تأکید شده بود؛ همسر 
دوم من بارها تهدید کرده بود  که با مردان 
اجنبى که شما به آن ها حساس هستید 
هم بستر خواهم شد و تا این کار را انجام 
ندهم دست بردار نخواهم بود و شروع کرد 
به تماس گرفتن با مردانى که در گذشته با 
آن ها سر و سرى داشته است. از نظر من 
مهدورالدم بودن وى ثابت شده بود و بارها 
مرا تهدید مى کرد تا این روابط زشت را 
انجام ندهم، دست بردار نخواهم بود! دیگر 
خسته شده بودم و بارها مرا مورد تهدید و 
توهین هاى زشت قرار مى داد. شهریارى 
ادامه داد: متهم در اعترافات خود اعلام 
کرد: چون احساس مى کردم خانواده ام 
پس از این موضوع تحت فشار قرار 
مى گیرند، عنوان مهدورالدم را به کار بردم 

و به خاطر این بود که خانواده ام بتوانند از 
خود دفاع کنند. وى تأکید  کرد: با کشف 
چنین دست نوشته اى ما به این استنباط 
رسیدیم که ممکن است آقاى نجفى قاتل 
باشد؛ لذا دستگیرى وى در دستور کار قرار 
گرفت. در این جلسه بالشتى که در حین 
ارتکاب جرم نجفى از اتاق خواب برداشته 
شده بود و با خود به سمت مقتوله برده و در 
زمان شلیک گلوله به همراه داشت، روى 

میز نماینده دادستان قرار گرفت.
جسد را دیدم

در این جلسه زهرا نجفى با حضور 
در جایگاه گفت: فرزند آقاى نجفى هستم 
و شهادت مى دهم و قسم مى خورم جز 
واقعیت چیزى نگویم. در هفتم خرداد  
راننده نجفى به منزل ما آمد و دو کیف 
دستى به من داد که در یکى از آن ها نامه اى 

از پدرم که شامل سه صفحه بود مشاهده 
کردم ؛ به دلیل این که پدرم در آن نامه از 
مردم ایران و فامیل و خانواده عذرخواهى 
کرده بود ترسیدم. نگران شدم و با همسرم 
تماس گرفتم و حدود ساعت 12 تا 12 
و نیم به برج آرمیتا محل زندگى پدرم 
رسیدیم. چند بار آقاى آقازاده زنگ زد ولى 
کسى جواب نداد؛ سپس با کلید در را باز 
کردیم و قبل از ورود آقازاده، باز هم پدرم 
را صدا زدند ولى صدایى نشنیدیم و هیچ 
کس در را باز نکرد؛ ما نهایتاً وارد شدیم. 
آقاى آقازاده نخستین نفرى بود که جسد 
را مشاهده کرد. بعد همسرم رفت و سپس 
من جسد را مشاهده کردم. در این زمان 
پسر خانم استاد رسید که من از همسرم 
خواستم او را به بیرون ببرد تا این صحنه 
را نبیند. گفتنى است: قاضى کشکولى، 
در پایان جلسه رسیدگى به پرونده 
محمدعلى نجفى در رابطه با عدم حضور 
اولیاى دم در این جلسه، گفت: به هر حال 
آن ها تصمیم گرفتند که وکیل معرفى 
کنند البته ضرورى است که در جلسه 
بعدى دادگاه بیایند. وى در پاسخ به این که 
عدم حضور آن ها آیا خللى به جلسه وارد 
مى کند؟ گفت: در روند رسیدگى به 
پرونده خللى ایجاد نخواهد شد. قاضى 
کشکولى در مورد این که عدم حضور فرزند 
میترا استاد به دلیل مشاهدات عینى آیا 
مشکل ساز خواهد بود یا خیر؟ پاسخ داد: 
در مورد ماهیت پرونده بهتر است صحبت 
نشود. وى درباره تعداد برگزارى جلسه 
رسیدگى گفت: بستگى به دفاع طرفین 
دارد. قاضى کشکولى همچنین در پاسخ به 
این پرسش که گفته برخى ها اصرار دارند 
شهردار اسبق تهران قتل را به گردن گرفته 
است، گفت: این موضوع در رابطه با ماهیت 
پرونده است؛ اجازه دهید در جلسه دادگاه 

بررسى شود.
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